
Na temelju članka 107. Zakona o cestama (“Narodne novine” br. 84/11,  22/13, 54/13, 
148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22) i članka 38. Statuta Općine Fažana-Fasana (Službene 
novine Istarske županije 25/22), Općinsko vijeće Općine Fažana-Fasana na 18. sjednici 
održanoj 29. ožujka 2023. godine, donijelo je

ODLUKU
o VIII. izmjenama Odluke o nerazvrstanim cestama

na području Općine Fažana-Fasana

Članak 1.
U Odluci o nerazvrstanim cestama na području Općine Fažana-Fasana (Službene novine 
Istarske županije broj 1/16, 22/16, 24/18, 11/19, 10/21, 16/21, 5/22, 2/23) u članku 1., stavak 
2. Popis nerazvrstanih cesta na području Općine Fažana koji je sastavni dio Odluke o 
nerazvrstanim cestama, mijenja se i dopunjuje na način: 

Nerazvrstana cesta oznake NC88, naziv ceste: VODNJANSKA ODVOJAK  k.č. 1207/6, 
1206/69, 1350/9, 1206/2, 1206/61, 1206/3, 1206/94, 1206/31 i 1206/78, sve k.o. Fažana, 
mijenja se i dopunjuje.

Dopunjeni  naziv nerazvrstane ceste NC88, naziv ceste: VODNJANSKA ODVOJAK k.č. 
1207/6, 1206/69, 1350/9, 1206/2, 1206/61, 1206/3, 1206/94, 1206/31, 1206/78 i 1194/5, 
sve k.o. Fažana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“.

KLASA: 340-01/23-01/0006
URBROJ: 2168-08-03/01-23-1
Fažana, 03.04.2023 10:36:45

OPĆINA FAŽANA-FASANA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

Predsjednik Timotej Pejin



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-04-03T10:37:29+0200
	Općina Fažana
	Ovjera dokumenta




